
Dzień Rodziny  

W niedzielę, 22 maja, na terenie Liceum Ogólnokształcącego w Sulejówku, miał miejsce festyn 

charytatywny. Został on zorganizowany przez uczniów i nauczycieli z Prywatnej Szkoły Podstawowej 

i Prywatnego Gimnazjum im. Rodziny Moraczewskich w Sulejówku.   

   Dzień Rodziny, bo taką nosi on nazwę, odbył się w tym roku już po raz trzeci – tradycyjnie pod koniec 

maja – i jak co roku miał szczytny cel – wszystkie zebrane pieniądze zostały przekazane Stowarzyszeniu 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Kubuś” z Halinowa, pomagającemu niepełnosprawnym dzieciom  

i młodzieży z naszej okolicy.  

…po raz trzeci… Sprzedane!  

   Samorząd szkolny, uczniowie i nauczyciele włożyli bardzo dużo pracy w przygotowania do imprezy, 

które trwały przez ostatnie kilka miesięcy. Dzień Rodziny rozpoczął się od gry miejskiej. Stanowiła ona 

dobrą okazję do zapoznania się z historią Sulejówka i topografią enklawy historycznej miasta. Po jej 

zakończeniu, rozpoczął się festyn. Pierwszą jego część stanowiły pokazy artystyczne uczniów, którzy 

prezentowali swoje talenty sceniczne. Były one przeplatane licytacjami prac plastycznych. Wykonane 

specjalnie na tę okazję, były prawdziwymi małymi dziełami sztuki.   

Razem dla szczytnego celu     

   Oryginalny i niebanalny pomysł oraz jego świetna realizacja – to klucz do tego, aby zaistnieć na 

festynie podczas Dnia Rodziny. Wśród atrakcji, w których goście mogli wziąć udział za niewielką opłatą, 

były więc między innymi: mini bilard, strzelnica, malowanie twarzy, grill, świeżo wyciskane soki, tosty i 

wiele innych. A celem ich wszystkich była aktywność całych rodzin w zbieraniu pieniędzy dla 

potrzebujących.  

Fundacja „Kubuś”  

   Cały dochód, zarówno ze sprzedaży prac plastycznych, jak i festynu, został przekazany Fundacji Kubuś 

z Halinowa. Za pieniądze zebrane podczas zeszłorocznych festynów możliwe było dofinansowanie 

wyjazdów podopiecznych Stowarzyszenia na turnusy rehabilitacyjne. Jednym słowem: było warto!  
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